WoOoOJdJoULbd WNR

FEDERATION COLOMBOPHILE de la

CLASSEMENT COUDEKERQUE-DUNKERQUE
CONCOURS sur TOURY du 12 juin 2022 Pts EXTREMES

4 Amateurs -

lere REGION

34 VIEUX PIGEONS LACHES

N

a

314000 & 318000

06h30

BOUVE Dominique 44 avenue Jean-Baptiste LEBAS 59210 Coudekerque-Branche
Licence N. 453 -

DELVAR JOSE

DELVAR JOSE

BOUVE DOMINIQUE
MAZZETTI PIERRE
BOUVE DOMINIQUE
BOUVE DOMINIQUE
MAZZETTI PIERRE
BOUVE DOMINIQUE
MAZZETTI PIERRE

DELVAR JOSE
CAPPON JACQUES
MAZZETTI PIERRE
DELVAR JOSE

Tél. 03-28-25-25-07 -

Réclamations admises jusqu'au 20 juin 2022

CAPPELLE LA
CAPPELLE LA
COUDEKERQUE
COUDEKERQUE
COUDEKERQUE
COUDEKERQUE
COUDEKERQUE
COUDEKERQUE
COUDEKERQUE

CAPPELLE LA
CAPPELLE LA
COUDEKERQUE
CAPPELLE LA

LOGICIEL AGREE

HORS PRIX
3

4/ 7

4

8

177522.
128403.
177329.
128532.
177307.
128057.
128531.
128075.
013297.

215247.
253306.
128534.
128406.

20 314245
21 2
20 317042
21 316232
20 2
21 3
21 2
21 4
21 3
16 3
18 314518
21 4
21 4

Concepteur Roger MYNY licence N.3

Tél. 06-95-94-98-84
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